
UCHWAŁA NR LXIV/639/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Romanowie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz.40, poz.572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Tenisowa” ulicy w Romanowie dla drogi gminnej nr 106437E, oznaczonej 
numerami działek: 162 i 202/11 w obrębie Romanów biegnącej od drogi powiatowej nr 2912E 
w kierunku wschodnim do ul. Wypoczynkowej o długości 635 m i szerokości od 3 m do 10 m. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Uchwała stanowi podstawę do wprowadzenia zmian w ewidencji gruntów i budynków Gminy 
Rzgów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie 

 
 

Radosław Pełka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F6A6E9A-C81F-4A93-A4FB-CE40D48CB790. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXIV/639/2023 
Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F6A6E9A-C81F-4A93-A4FB-CE40D48CB790. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 11.07.2023 r. właściciel nieruchomości przylegających do drogi gminnej nr 106437E złożył 
pisemny wniosek o nadanie nazwy ulicy, proponując nazwy: Kortowa, Tenisowa i Sportowa. Przy tej 
drodze zlokalizowane są korty tenisowe oraz zostało wydzielonych 10 działek budowlanych. Po 
przeprowadzonej analizie, stwierdzono zasadność nadania nazwy ulicy, co pozwoli na 
komunikatywne ustalenie adresów. Nadanie nazwy ulicy spowoduje zmianę jednego adresu 
ustalonego dla budynku, który jest własnością wnioskodawcy. Rada Sołecka wsi Romanów 
pozytywnie zaopiniowała nazwę "Tenisowa”. W miejscowości Romanów istnieje obecnie 10 ulic. 
Żadna nie posiada nazwy "Tenisowa”. Również nazwa ta nie występuje na terenie całej gminy. 
Burmistrz Rzgowa przychyla się propozycji wnioskującego jak i opinii Rady Sołeckiej wsi Romanów 
i pozytywnie opiniuje nazwę „Tenisowa". 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie  
  

Radosław  Pełka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F6A6E9A-C81F-4A93-A4FB-CE40D48CB790. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXIV/639/2023 
Data dokumentu 2023-07-26 
Organ wydający Rada Miejska w Rzgowie 
Przedmiot regulacji w sprawie nadania nazwy ulicy w Romanowie 
Identyfikator dokumentu 1F6A6E9A-C81F-4A93-A4FB-CE40D48CB790 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-52871391 
Numer seryjny 3CE6846D37363855D48416A2618FEC6D5030D229 
Osoba podpisująca Radosław Pełka 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-07-27 10:20:14 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F6A6E9A-C81F-4A93-A4FB-CE40D48CB790. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXIV/639/2023 RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE z dnia 26 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


